
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ШАГАДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

368028, РД, Хасавюртовский р-он, с. Шагада, ул. Юсупа Муртазалиева, 34. E-mail: shagada-sosh@mail.ru 

 1 3 .03.2025.  №7 1  

ПРИКАЗ 

«Об утверждении положения о Правилах внутреннего распорядка» 

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 28 Федерального закона от 
29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и статьей 190 
Трудового кодекса Российской Федерации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить положение о Правилах внутреннего трудового

распорядка в МКОУ «Шагадинская СОШ» 
2. Ордашову Р.С. разместить настоящий приказ на официальном 

сайте школы до 15.03.2025 г. 
3. Настоящий приказ вступает в силу с 14.03.2025 г.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:_______________________ /Джанбулатова З.А/ 

mailto:shagada-sosh@mail.ru

	«Об утверждении положения о Правилах внутреннего распорядка»
	ПРИКАЗЫВАЮ:



